



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

23 Temmuz 2016 CUMARTESİ

Günlük, Siyasi, Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 200

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Partiler, darbe girişimine KARŞI BULUŞTU

Darbe girişiminin ardından Çorum'da da birlik ve beraberlik tablosu yaşanıyor. Darbeye karşı ortak mesajlar veren siyasiler bu kez birbirlerini ziyaret ederek, tek yürek oldular



Sayfa 3'te

'Demokrasi Şehitleri' Anıtı

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, İl Genel Meclisi olağanüstü toplantısında Valilik bahçesine 'Demokrasi Şehitleri Anıtı' yapılması için önerge verdi.

İl Genel Meclisi olağanüstü toplantısında Vali Necmeddin Kılıç, Valilik bahçesine 'Demokrasi Şehitleri Anıtı' yapılması önerisi sundu.

Vali Kılıç, "Hükümet konağımızın önündeki bahçeye de Çorumlu demokrasi şehitlerinin adının yazılı olduğu bir anıtın yapılmasını öneriyorum" şeklinde konuştu.

Meclis üyeleri tarafından ilgi gören önerge, oy birliğiyle kabul edildi.

Sayfa 5'te



'OHAL, milletin refahını sağlayacak'

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Olağanüstü Hal Yasası'nın (OHAL) milletin refahını yükseltmek, yatırımlara devam etmek ve devletteki hainleri temizlik için çıkarılmış bir yasa olduğunu söyledi.

Sayfa 2'de

'Milletin aziz emanetini yere düşürmeyeceğiz'

Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Türk milletinin darbecilere karşı gereken cevabı tüm dünyaya verdiğini, vermeye de devam edeceğini açıkladı.

Sayfa 4'te



'Sorumluluğumuz birlik olmaktır'



CHP Çorum İl Genel Meclisi Üyesi Yıldız Bek, Türk milletinin darbelerden yana çok sıkıntı çektiğini, tarihte ilk kez milletin dik duruşu ile bir askeri darbenin önlenildiğini belirterek, ülkemizin aydınlık yarınlara ancak güçlü bir demokrasi ile çıkabileceğini söyledi.

Sayfa 7'de



İl Genel Meclisi olağanüstü toplandı

Çorum İl Genel Meclisi, darbe girişimini telin etmek ve demokrasiye sahip çıkıldığını ortaya koymak amacıyla olağanüstü toplandı. Meclis toplantısında tüm sandalyelerin ve masaların üzerine Türk bayrakları serildi. Toplantı öncesi meclis üyeleri Türk bayraklarını sallayarak, darbe girişimine tepki gösterdi. İl Genel Meclisinin

olağanüstü toplantısı Vali Necmeddin Kılıç başkanlığında yapıldı. Meclis divanında ise Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ve İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan yer aldı. Mecliste daha önceden parti guruplarına göre oturma düzeni uygulayan meclis üyeleri bu defa sıralara parti ayrımı gözetmeden karışık halde otu-

rak, birliktelik mesajı verdi.

Toplantıda sırayla söz alan parti grup başkan vekilleri kürsüye gelerek darbe girişimini protesto etti. Parti sözcülerinin ardından İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya ve Vali Necmeddin Kılıç birer konuşma yaptı.



Sayfa 5'te

'OHAL, milletin refahını sağlayacak'



AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Olağanüstü Hal Yasası'nın (OHAL) milletin refahını yükseltmek, yatırımlara devam etmek ve devletteki hainleri temizlik için çıkarılmış bir yasa olduğunu söyledi.

15 Temmuz gecesi Çorum'da olduğu gibi, o gün de MHP'li, CHP'li Çorum'un tüm renklerinin meydanlarda olduğunu belirten Ceylan, "O günden bu tarafa 3 milletvekilimiz mecliste demokrasi mücadelesi verdiler. Millî iradeyi sahip çıktılar. Biz de burada olduğumuz için Salı gününe kadar Çorumlulara beraber nöbet tuttuk. Şuana kadar hiçbir şekilde hiçbir kamu malına, işyerine zarar vermedik, bir kardeşimizin dahi burnunu kanatmadığımız için teşekkürler. Gerçek demokrasi budur. Türk halkı olarak tüm renklerle beraber dünyaya örnek bir duruş sergiledik. Dünyaya yüz yıllarca konuşulacak bir duruş sergilediler. Tankların önüne yatan kar-

deşlerimiz, kursuna kendini siper eden kardeşlerimiz, bunların hepsi vatan kahramanı. 15 Temmuz günü bundan sonra demokrasi bayramı olarak kutlayacağız. Asker bizim askerimiz. Gerçek Türk askeriyeye darbeyle kalkışan çapulcuları karıştırmayacağız. Askerimize sahip çıkacağız" diye konuştu.

OHAL yasası hakkında da açıklamalarda bulunan Ceylan, "OHAL ile ilgili kafanızı karıştırmak yazılar yazanlara Fransa'da bu yasa 2017 yılına kadar uzatıldı. Biz bu yasa'yı sadece 3 aylık çıkardık. Avrupa kıyameti koparıyor. Hiçbir yaşantımızda değişiklik olmayacak. OHAL Fransa'da devam ederken Avrupa şampiyonası yapıldı. Birilerinin dediği gibi değil. OHAL milletin refahını yükseltmek, yatırımlara devam etmek için çıkarıldı. Devletteki hainleri temizlemek için çıkarılmış bir yasadır" şeklinde konuştu.

'Onların jetleri, tankları vız gelir tırs gider'

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, namusuna ve jetlerine güvenenlerin egemenlik hakkını milletin elinden asla alamayacağını belirterek, "Bu kararlığımız inancımız, sevgimiz, imanımız devam ettikçe onların jetleri, tankları vız gelir tırs gider" dedi.

15 Temmuz darbe kalkışması sonrası dün Çorum halkıyla birlikte demokrasi nöbeti tutan Milletvekili Uslu, Hürriyet Meydanı'nda toplanan vatandaşlarla hitap etti. Bütün Türkiye'nin demokrasi mücadelesinde parti bayrağı ve flaması taşımaksızın, sadece ay yıldızlı Türk bayrakları taşıyarak bir demokrasi destanı yazdığını ve tüm dünyaya örnek olduğunu vurguladı.



Çorum'da bu güzel sahneyle ele vermiş dostça, kardeşçe birliği geçenin bir orman gibi kardeşçesine, bir ağaç gibi hür şekilde, bir arada olan temsilcilerimizle sizleri selamlıyoruz. Çorum bu güzel fotoğrafla Türkiye'ye örnek oluyor. Türkiye dünyaya, Çorum'da Türkiye'ye örnek oluyor. Bu güzelliği bilmak isteyen provokatörler, ajanlar veya aklı evveler olabilir. Falanca kişi filanca mesreptendir, mezheptendir, sreflendirdi. Ya da şu partiden diyor birliğini, dirliğini zırmak, huzurunuza kaçmak isteyebilir. Bunları derhal emniyete bildirin. İl başkanlığımıza bildirin. Bizim hareketimiz bir gönül hareketidir. Kimse gönül hareketinden dolayı gönüllü kırılmamalıdır. Buna dikkat edeceğiz. Hele hele lale kelisi koparmak, trafik lambası kırmak ya da ATM'leri yağmalamak bize hiç yakışmaz. Bize yakışmaz ahlakı de olmaz. Kim bu yanlışlara tevessül ediyorsa fırsat vermeyin" ifadelerini kullandı.

"CUMA GECESİ MEYDANDA OLACAĞIZ"

Demokrasilerde bedel ödemem çok kolay olmadığını vurgulayan Uslu, "Ayrıca bugün ve yarın çok mühimdir. Bugün yedinci gün ayakta duruyoruz. Uykusuzuz. Gündüz işimizde gece nöbetimizdeyiz. Demokrasilerde bedel ödemek çok

kolay olmuyor. Demokrasi böyle yaşanarak öğreniyor. Böyle yaşanarak yaşıyoruz. Nedir demokrasi? İnsan insanca muamele ettiği rejimin adıdır. Onun için hepimiz kardeşiz. Hz. Ali'nin dediği gibi ya dinde kardeşin, ya da hilatte eşindir. O sebeple birbirimizin acısını paylaşarak azaltmak, sevincini de paylaşarak artırmaya gayret edeceğiz. Onun için bu gece çok mühimdir. Cuma geceleri çok önemli gecelerdir. Haftanın sultanı ama darbecilerin tercih ettiği bir gündür. O yüzden hep beraber bu gece meydana geleceğiz. Ta ki cumhurbaşkanımızdan tehlike geçmiştir evinize dönün deyincede kadar" diye konuştu.

"MÜCADELEMİZ MİLLETİN GALİBİYETİYLE SONA" GALİBİYETİYLE SONA



'Millî irade kimseye altın tepsiyle sunulmuyor'



Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Tufan Köse, "Mazlumlar ayağa kalkmadıkça, zalimler diz çökmez. Hep beraber ayağa kalktık ve zalimlere diz çöktürdük" dedi.

15 Temmuz akşamı yaşadıkları olayları anlatan Köse, "Bir takım olumsuz gelişmeler olduğunu sosyal medyadan öğrenmiş olsak da milletvekili arkadaşımın hiçbir şey düşünmeden doğrudan meclise gitmeye karar verdiğini öğrendik. Genelkurmayda çok büyük hareketlilik, çatışma var dediler. Ve bir süre sonra meclise gittik. Hiçbir parti ayrımı gözetmeksizin sadece ve sadece 100 yıllık geleneksel demokrasimize sahip çıkmak için, 80 milyon vatandaşımızın millî iradesine sahip çıkmak için orada olduk. Ne mutlu ki bu Gazi Meclis'inin üyesiyiz. Ne mutlu ki Çorumluyuz, ne mutlu ki Türk demokrasisine sahip çıkan milletvekillerinden birisi olduğum ben de" şeklinde açıklamalarda bulundu.

"İHANET ŞEBEKESİNE DUR DEMEYİ BİLDİK"

Öldürmeyen yarann kendilerini kuvvetlendireceğini dile getiren Milletvekili Tufan Köse, "15 Temmuz akşamı devlet içerisinde yerleşmiş bir ihanet şebekesi demokrasimize ve millî iradesimize saldırmaya kalktı. Ama biz 80 milyon yurttaş 550 milletvekili olarak bu ihanet şebekesine dur demeyi bildik. Meclisin unvanına da sahip çıktık. Tarih her döneminde direnenler her zaman kazanmaz. Ama kazananlar her direnenlerin arasından çıkmıştır. Sizler Çorum'da, bizler Ankara'da direndik ve ihanet şebekesine geçit vermedik. Mazlumlar ayağa kalkmadıkça zalimler diz çökmez. Hep beraber ayağa kalktık, zalimlere diz çöktürdük. Ne mutlu bize. Elbette ki demokrasi kimseye altın tepsi içerisinde verilmiyor. Sunulmuyor. Millî irade kimseye altın tepsiyle sunulmuyor. Biz bu birlik ve beraberliğimize demokrasimizde de, egemenliğimizde de sahip çıktık. Bundan sonra Türk demokrasisi daha da güçlülür. Öldürmeyen yara bizi kuvvetlendirir. Bu yara bizi kuvvetlendirir" diye konuştu.



Avukatlardan darbe girişimine tepki

Çorum'da Hukukçular Derneği üyesi avukatlar 15 Temmuz'da FETÖ üyesi askerler tarafından gerçekleştirilen darbe girişimine sert tepki gösterdi.

Hürriyet meydanında AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç ve bir grup avukatın katıldığı bir basın açıklamasında konuşan Hukukçular Derneği Başkanı Av. Gökhan Külcü, hukukçular olarak hukukun ve demokrasinin beğenisi olmaya devam edeceklerini söyledi.

Darbe ve darbe anlayışını bir daha ortaya çıkarmak üzere tarihteki çöplükte yerini alana kadar mücadelelerini sürdürdüklerini dile getiren Külcü, milletin ve millet iradesinin yanında olmaya devam edecek-

lerini açıkladı. Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en önemli olaylarından birisini yaşadığını dile getiren Külcü, ordu içine sızan FETÖ mensubu teröristler 15 Temmuz gecesi bir darbe teşebbüsüne kalkışmış ve bu kalkışma milletimizin canı pahasına yaptığı savunma ile püskürtüldüğünü hatırladı.

Darbe girişimine karşı gösterilen direniş destansı bir direniş olarak nitelendirilen Gökhan Külcü, "Bu zor zamanlarda yüce Türk milleti neler yapabileceğini dünyaya göstermiştir. Birlik ve beraberliğimize kasteden idarelere hep birlikte dur denilmiştir. Bir sözümüzde darbe esnasında bunun suç olduğunu bilmek darbe destek verelerdir. Millet sizi de bir kenara not etmiştir. Bilmelisiniz ki demokrasi herkes için olmaz-

sa olmazdır. Milletnin huzuruna, devletin bekasına kast edenlerin size verebileceği hiçbir şey yoktur. Darbecilerle beraber olanların azığı sadece hüsrandır olacaktır. Bu onurlu yürüyüşte hayatını kaybeden şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz ve tüm yaralılara Allah'tan iyi şifalar diliyoruz. Bu şanlı direnişte destan yazan aziz milletimiz önünde bir kez daha saygıyla eğiliyoruz. Bu kahpece hareket kalkışanlara karış verilmiş destansı önderlik eden Başkomutanımız ve cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere başbakanımız, bakanlarımız, milletvekillerimiz, siyasi partilerimiz ve birlik, beraberlik içerisinde hareket eden basına teşekkür ediyoruz" dedi.

Kargı, Bayat, İskilip ve Merkez de elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre; Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle 'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacak.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin ilerleme ile ilgili yapılan güncel bildirimler şöyle:

26.07.2016 Tarihinde Kargı İlçesinde 10:00-13:00 saatleri arasında Bakım Onarım Çalışmaları nedeniyle; Çobanlar, Tepelice, Akcataş, Bozarmut, Yağcılar, Koynukran, Alıoğlu, Karasmanlı, Çal, Çobankaya, Çukuralı, Akkise, Halılar, Çakırlar, Haciveli, Sarçalı, Başköy, Gökbudak, Gümüşsolğun, Yeşilköy, Dereköy, Avsar, Kavakçıy Köylerine ve Kızılırmak Çeltik, Sefer Kapı, Kızılırmak Kereste, Halılar Sulama Tesisi, Yeşilköy

Sulama Tesisi, Vodafone, Turkcell, Avea'ya, 27.07.2016 Tarihinde Bayat İlçesinde 09:30-17:00 saatleri arasında Yatuçuk Mahallesi, Çorum Caddesi, Alparslan Caddesi, Zafer Caddesi, Cami Sokak, Ceyhan Demir Sokak, Gümüş Sokağı ve Best tasarım, Avea verici, Turkcell verici, Vodafone verici, Karakaya linyit, Yeşiçat işi suyunu,

26.07.2016 Tarihinde İskilip İlçesinde 09:00-13:00 saatleri arasında Meydan Mahallesi Tamamı ve Erenler Mahallesi Tamamına, Atuf Hoca Devlet Hastanesi'ne,

25.07.2016 Tarihinde 09:00-11:00 saatleri arasında Haskent 1,2,3,4,5,6, Silimkent 30,42,40,20 Sokaklar, Silimkent 4.Cadde Bir Kısım, Karanfil Sokak, Erdem Sokak, Yiğit Sokak, Çiğdem Sokak, Eti Caddesi Bir Kısım, Höyük Caddesi Bir Kısım, Nergiz Sokak, Doğan Sokak, Gelincik Sokak, Rüya Sokak, Lale Sokak, Şahin Sokağı,

GÖĞÜS KABARTAN TABLO



Çorum'da Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine karşı başlatılan demokrasi nöbeti sürüyor.

Ay yıldızlı bayrakları ile Hürriyet Meydanı'nı dolduran yaklaşık 20 bin Çorumlu, tüm dünyaya birlik ve beraberlik mesajı verdi. PTT önünde kurulan platformda Çorum Belediyesi Mehteran Takımı gösteri sundu. Bazı taraftar grupları slogan atarak, terör örgütü mensuplarının cezalandırılmasını istedi. Demokrasi nöbeti tutan vatandaşlara gece boyunca çay, pilav, simit ve çeşitli yiyecek ikramında bulunuldu.

Öte yandan dün akşam Gazi Caddesi araç trafiğine kapatıldı. Vatandaşlar, Saat Kulesi kavaşından, Saat Kulesi kavaşına kadar olan yolda araçların geçişine izin verilmeyeceği, Sütlüce, İnönü ve Osmançık Caddesi'nin kullanılmayacağı, Çorumluların demokrasinin bedeli AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, CHP Çorum Milletvekili ve TBMM

İdare Amiri Tufan Köse, AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Lütfiye İlksen Ceritoğlu, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, CHP Çorum İl Başkanı Hasan Suvacı, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç, CHP Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, Çorum eski Milletvekili Ali Haydar Şahin, AK Parti Erzurum Milletvekili Ahmet Yılmaz ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri de destek verdi.

15 Temmuz gecesi düzenlenen darbe girişimini sert bir dille eleştiren siyasiler, önümüzdeki süreçte meydana gelebilecek olan provokasyonlara dikkat çekerek, vatandaşlardan dikkatli olmalarını istedi. Milletvekilleri ile beraberindeki heyet daha sonra CHP İl Örgütü, MHP İl Başkanlığı ve AK Parti İl Başkanlığı'nı ziyaret etti. Burada partili vatandaşlara hitap eden siyasiler, birlik, beraberlik ve kardeşlik mesajları verdiler.





Partiler, darbe girişimine karşı buluştu

Darbe girişiminin ardından Çorum'da da birlik ve beraberlik tablosu yaşanıyor. Darbeye karşı ortak mesajlar veren siyasiler bu kez birbirlerini ziyaret ederek, tek yürek oldular

Çorum siyasi partileri ile bir bütün oldu CHP, MHP ve AK Parti Milletvekilleri, İl Başkanları, İlçe Başkanları ve Parti mensupları 15 Temmuz'da başlatılan Askeri Kalkışma hareketinin bertaraf edilmesinin ardından ortak mesajlar vermeye devam ediyor.

Çorum'da iktidar ve muhalefet partileri darbe girişimine karşı tepkilerini ortaya koymak ve birbirlerini ziyaret etti. İlk ziyaret CHP'den Ak Parti'ye geldi. CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere ve partililer Ak Parti İl Başkanlığını ziyaret etti. CHP'li grubu, Ak Parti Çorum Milletvekilleri ve teşkilat yöneticileri karşıladı. Toplantı salonunda bir araya gelen iki partinin mensupları ortak mesajlar verdi.

ÖNCE AK PARTİ'DE ARDINDAN CHP'DE BULUŞTULAR

CHP'ye Ak Parti'den iadeyi ziyaret gecikmedi. Bu kez Ak Parti Çorum Milletvekilleri ve teşkilat yöneticileri toplu halde CHP İl Başkanlığını ziyaret etti. Darbe girişiminin protesto edildiği ziyarette, demokrasiden yana net tavır konuldu.

BU MİLLETİN KAHRAMANLIĞINI TARİH UNUTMAZ

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu yaptığı açıklamada "Bugün iki yönden çok önemli bir gün, Biz Çorum'un tüm renkleri ile bir bütünü. Bizler aynı gemide yol alan yolcularız. 15 Temmuz'dan itibaren herkesin farkında olduğu bir tarih yazıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti'nde 15 Temmuz Milli İradenin hakim kılındığı demokrasinin ve Türkiye Cumhuriyeti'nin iktidar payıdır olması için sivil halkın, üniformalı hainlere karşı, üniformalı Mehmetçiğin ve polis gücümüzün gafilere bedbahalara hainlere dur demistir. Bu millet demokrasisini payıdır kıtlacaktır. Bu ülke FETÖ'cü hain askerlere karşı başlatılan milli mücadelenin, peşkes çekilmeyecek dediği bir tarih olmuştur" dedi.

MHP'YE ZİYARET

Önce Ak Parti'den ardından CHP'de buluşan iktidar ve ana muhalefet mensupları, son olarak hep birlikte MHP İl Başkanlığını ziyaret ettiler. Milletvekilleri ve partilileri karşılayan MHP İl Başkanı Mehmet Akif Aras, darbe girişimine sert tepki gösterdi ve ihanet sebekeleri ile mücadele konusunda devlet yönetimine destek verdiklerini dile getirdi.



Darbe soruşturmasında 13 kişi tutuklandı

Çorum'da darbe girişimiyle ilgili Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan 17 kişiden 13'ü tutuklandı.

Çorum Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 1'i Uşak'ta, 16'sı Çorum il merkezinde olmak üzere 17 kişiye gözaltına alındı.

Şüphelilerden 13'ü adliyedeki işlemlerinin ardından tutuklanarak cezaevine gönderildi. 4 kişi ise adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı.



"Cesedimizi çiğnetir yine de geçit vermeyiz"

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, önceki gece Cumhuriyet Meydanı'na gelerek demokrasi nöbeti tutan Alacalılara seslendi. Darbe girişiminde bulunan FETÖ'cü çetelere seslenen Milletvekili Uslu, "Alaca böylesine kararlı, böylesine inançlı bir kavga verdiği takdirde, bu meydana bende diyorum ki, bu aziz Millet böylesine yürekli. Biz onlara Allah'ın izniyle cesedimizi çiğnetir asla geçit vermeyiz" diye konuştu.

Konuşmasına Bosna Hersek Cumhurbaşkanı Aliya İzzet Begović'in sözleri ile giriş yapan, TBMM İdare Amiri Çorum Milletvekili Salim Uslu, "Selam sana ey halkım imanınıza, bayrağınıza, devletinize sımsıkı sarılın. Sizlerde, imanınıza, bayrağınıza, devletinize sımsıkı sarılmayı hem de dünyaya örnek olarak destanlar yazarak göstermeyi becerediniz. Hepinizin kutluyorum, hepimizin gazası mübarek olsun" dedi. Uslu konuşmasını şöyle sürdürdü.

Sayın Cumhurbaşkanımız telefonla bir bağlantı yapıp, "Aziz milletim, sokaklara, meydanlara çık, bende geliyorum" dedi. İstanbul'a indirdi organize çetelere inat, devlete ele geçirmek isteyen cuntaya inat, halkın arasına daldı. Bu halk, bu aziz millet liderine sahip çıktı. Bayrağına sahip çıktı. Şimdi birileri çıkmış diyor ki, efendim bu ucuz bir tiyatrodur diyor, öylemi. Peki 240 tane insan, bunlar içerisinde Çorumlu hemşehrilerimiz var. Erol Olcak kardeşimiz, oğlu 16 yaşında ki Abdullah Tayyip tiyatrodan mı öldü. Alaca'dan iki şehit ve bir gazi kardeşimiz tiyatrodan mı yaralandılar, şehit

oldular. 2 bine yakın insan tiyatrodan mı yaralandı, tankın önüne yatan insanlar tiyatrodan mı yaralandı. Oysa biliyorsunuz darbe kalkışmasına tiyatro diyen bu insanların bir kısmı sanatçı, kimisi aydın geçiyorlardı. Dileğe veriyorlardı imzalar atıyorlardı. Demokrasi istiyoruz diye. Oysa darbe gelince hepsi lağım fareleri gibi kaçtılar. Bu meydanlarda aziz millet kaldı, siz kaldınız, biz kaldık. Şimdi meydanlardayız, almamız ak başımız dik bir şekilde meydanlardayız.

Alaca böylesine kararlı, böylesine inançlı bir kavga verdiği takdirde, meydana bende diyorum ki, bu aziz Millet böylesine yürekli biz Allah'ın izniyle cesedimizi çiğnetir asla geçit vermeyiz onlara. Parlametodayken 3 kez bombalandı parlameto. Sonra sabaha kadar parlametoya düşen bomba sayısı 10 oldu. Bundan önce yaşanan darbelerde meclisi bombalamak akillarına gelmedi. Bu çeteler öylesine gözü dönmüş, öylesine çılgındırları, öylesine demokrasi düşmanlarıydı ki, parlametoyu bile bombalamaktan çekinmediler. Bizler millet olarak o tarlanın önüne geçtik, üzerine çıktık ama asla izin vermedik. Rahmetli

Muhsin Yazıcıoğlu kardeşimin dediği gibi,



namlusunu halka cevirmiş o tanklara selam durmadık. 6 gündür bu meydana dursunuz sizleri tebrik ederim. Ama bilin ki Türkiye'nin bütün illerinde ilçelerinde halkımız ilk kez kendi iradesine sahip çıkıyor, kendi seçtiklerine sahip çıkıyor. Destan yazıyorsunuz, destan yazarken dünyaya örnek oluyorsunuz. Bu kararlılığa devam edeceğiz. Ta ki iderimiz her şey kontrol altında çözümlenize gidin diyinceye kadar, gündüz evlerimiz gece de nöbetimize devam edeceğiz.

"MUHALEFETLE UZLAŞILIRSA İDAM GELECEK"

Buna parlameto karar verecek. Cumhurbaşkanımız ve başbakanımız parlametodan bu karar çıkarırsınız inzalardır diyor. Parlametodta da biz 15 Temmuz'dan itibaren yeni bir süreç başlattık, muhalefette birlikte uzlaşılırsa idam gelecek. Ama yan çizen olur mu bilmem, millet görecektir onu. Kim milletin yanında, kim darbecilerin yanında, kim sureti halktan gözüküyor, kim gerçekten hakta teslim oluyor bunu göreceğiz."

İl Genel Meclisi olağanüstü toplandı

Çorum İl Genel Meclisi, darbe girişimini telin etmek ve demokrasiye sahip çıktığını ortaya koymak amacıyla olağanüstü toplandı. Meclis toplantısında tüm sandalyelerin ve masaların üzerine Türk bayrakları serildi. Toplantı öncesi meclis üyeleri Türk bayraklarını sallayarak, darbe girişimine tepki gösterdi. İl Genel Meclisinin olağanüstü toplantısı Vali Necmeddin Kılıç başkanlığında yapıldı.

Meclis divanında ise Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ve İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan yer aldı. Mecliste daha önceden parti gururlarına göre oturma düzeni uygulayan meclis üyeleri bu defa sıralara parti ayırımı gözetmeden karışık halde oturarak, birliktelik mesajı verdi.

Toplantıda sırayla söz alan parti grup başkan vekilleri kürsüye geerek darbe girişimini pro-

testo etti. Parti sözcülerinin ardından İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya ve Vali Necmeddin Kılıç birer konuşma yaptı.

Meclis, olağanüstü toplantısını, darbe girişimini telin etmek amacıyla tek gündem maddesi ile yapacaktı ancak, Vali Necmeddin Kılıç gündeme iki madde daha ekledi. Olağan üstü gündem maddeleriyle ilgili meclis üyelerine açıklama yapan Vali Kılıç, darbe girişimi sırasında hayatını kaybeden Çorumlu yurttaşların isimlerini, il özel idaresi tarafından yaptırılacak olan yeni okullara verilmesini önerdi. Vali Kılıç bir başka gündem maddesi olarak ta, Valilik binası önündeki Vilyet Parkının içerisine "Darbe girişimi şehitleri anıtı" yapılmasını ve bu anıtın üzerine Çorumlu şehitlerin isimlerinin yazılmasını önerdi.

Vali Necmeddin Kılıç tarafından olağanüstü toplantının gündemine eklenen iki madde tüm meclis üyelerinin oyları ile kabul edildi. Vali Kılıç oylama sonrasında meclis üyelerine teşekkür etti.



3 parti grubundan ORTAK MESAJ

İl Genel Meclisi'nin olağanüstü toplantısı öncesinde bir araya gelen İl Genel Meclisi üyeleri, ellerinde Türk Bayrakları ile Hüriyet meydanında toplandı. Farklı partilere mensup olan meclis üyeleri darbe girişimini protesto etti.

Kamuoyuna, meclis üyeleri adına açıklamayı İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya yaptı. Kaya, Silahlı Kuvvetlerin içerisine sızmış terörist unsurlarınca gerçekleştirilen darbe girişiminin, Türk milletinin ortaya koyduğu birlik beraberlik ve cesareti ile bertaraf edildiğini söyledi.

Sivil insanların üzerine uçaklardan ve tanklardan hedef alarak ateş açıldığını hatırlatan Kaya, "İnsanlar ezerek ya da vurarak katleden darbeci vatan hainlerinin ruh halinin sağlıklı olmadığını, bunun sebebinin içlerinde birikmiş kin duygusu yok? Bunlara insan denilemez" dedi. Türkiye'de yaşanan darbe girişiminin arkasında dış güçlerin olabileceğini tahmin ettiğini anlatan Haydar Erdem, konuşmasını şu şekilde sürdürdü: "Bize bizden başka dost yoktur. İşte bizler su demeden, bu demeden birbirimizi seversek, kenetlenirsek hiçbir güç bizi yıkamaz. Çünkü bizler kardeşiz. Görüşlerimiz ayrı olabilir, inançlarımız ayrı olabilir yine de bizler bir kardeşiz."

Çorum İl Genel Meclisinde grubu bulunan siyasi partiler olarak harza ma n milli iradenin yanın da oldu muzu belirtmek ve üzerimize düşen her türlü görevi yapmaya, sorumluluk almaya hazır olduğumuzu ifade etmek istiyorum. Darbe ve demokrasiyi kesintiye uğratan her türlü girişimi şiddetle kınıyoruz" dedi.

Meclis üyeleri basın açıklamasının ardından olağanüstü toplantı için İl Genel Meclisi binasına geçti.



'Milletin aziz emanetini yere düşürmeyeceğiz'

Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Türk milletinin darbecilere karşı gereken cevabı tüm dünyaya vermişir ve vermeye de devam edecektir.

Bu mecliste üç parti olarak; AK Parti, Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhuriyet Halk Partisi üyeleri, farklı görüşlere sahip olsa da hepimiz milli iradeden yanayız.

Yaşanan kötü hadiseler esnasında hayatını kaybeden aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı, yaralılarına da acil şifalar diliyoruz. Çorum İl Genel Meclisi üyeleri, milletin aziz emanetini yere düşürmemiştir ve düşürmeyecektir.

Aziz Çorumlu hemşhriyelerimizin demokrasiye karşı yapılıp istenen bu kalkışmaya yerleşen oldukları onurlu mücahedden dolayı hepsine şükranlarını sunuyorum."

benzeri olmayan ve Türk insanına yakışır hassasiyetli bir duruş sergilemiştir. Darbecilere karşı



Meteoğlu: 15 Temmuz demokrasi bayramı olsun



Boğazkale İl Genel Meclis Üyesi, AK Parti Grup Başkanı Vekili Abdullah Meteoglu,

Boğazkale İl Genel Meclis Üyesi, AK Parti Grup Başkanı Vekili Abdullah Meteoglu, 15 Temmuz'un "demokrasi bayramı" olmasını istedi.

İl Genel Meclisi'nin bugün yapılan olağanüstü toplantısında bir konuşma yapan Abdullah Meteoglu, askeri darbe girişimini kınadı.

Meteoglu, konuşmasında şunları söyledi:

"Milletin iradesine karşı düzenlenen ve demokrasi tarihimize kara bir leke olarak geçen bu girişimi şiddet ve nefretle kınıyor, 15 Temmuz'un demokrasi bayramı olmasını istiyorum.

Kendi halkının üzerine uçakla, helikopterle, tankla ateş açan gafililerin o şanlı ordumuzun içine sızmış vatan hainleri ve o şerefli üniformanın içinde birer şerefsiz terörist olduklarını da biliyoruz.

Bu nasil bir zihniyettir, cumhuriyetine ölümlerini gönderecek-

sin, halkın iradesinin sembolü olan TBMM'yi bombalayacaksınız, sivil halka ateş açacaksınız ve buna da baskı rejimi vardı diyeceksin.

Türkiye'nin demokrasi inancını kavrayamamış zihniyetler, kendi halkına kurşun sıkacak ve TBMM'yi bombalayacak kadar ileri gitti. Büyük Türk halkı, tpkı Kurtuluş Savaşı'nda olduğu gibi birlik olduğunda özgürlüğüne dokunulmayacağı tüm dünyaya gösterdi.

Yüce Türk halkının bu girişime olan tepkisi benim hükümlerime kimsel el uzatamaz mesajının ta kendisidir. Türk milletinin refahı, huzuru, özgürlüğü ve demokrasisi için hayatını kaybeden demokrasi şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum, ailelerine ve yüce Türk milletine başsağlığı diliyorum. Bu millet sizleri unutmayacak ve unutturmayacak, şehidim rahat uyu, cennet mekanız olsun."

Haydar Erdem, CHP olarak her zaman darbeye ve diktatörlüğe karşı olduklarımızı altını çizerek, "Bir Türk vatandaş olarak; uçaklarla, tanklarla Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin bombalandığını



Erdem: Kenetlenirsek, bize kimsenin gücü yetmez

Meclisi İl Genel Meclis Üyesi ve CHP Grup Başkanı Vekili Haydar

Erdem, 15 Temmuz Cuma gecesi ülkemizde yaşanan askeri darbe girişimini kınayarak, demokrasiye sahip çıktığını açıkladı.

İl Genel Meclisi'nin bugün yapılan olağanüstü toplantısında bir konuşma yapan Haydar Erdem, CHP olarak her zaman darbeye ve diktatörlüğe karşı olduklarımızı altını çizerek, "Bir Türk vatandaş olarak; uçaklarla, tanklarla Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin bombalandığını

demedim, bu demeden birbirimizi seversek, kenetlenirsek hiçbir güç bizi yıkamaz. Çünkü bizler kardeşiz. Görüşlerimiz ayrı olabilir, inançlarımız ayrı olabilir yine de bizler bir kardeşiz."

gördük. Bu bombalar ülkemizde yaşayan 80 milyon insanın kalbini vurmuştur. Bunlarda hiç mi insanlık duygusu yok? Bunlara insan denilemez" dedi. Türkiye'de yaşanan darbe girişiminin arkasında dış güçlerin olabileceğini tahmin ettiğini anlatan Haydar Erdem, konuşmasını şu şekilde sürdürdü: "Bize bizden başka dost yoktur. İşte bizler su demeden, bu demeden birbirimizi seversek, kenetlenirsek hiçbir güç bizi yıkamaz. Çünkü bizler kardeşiz. Görüşlerimiz ayrı olabilir, inançlarımız ayrı olabilir yine de bizler bir kardeşiz."

'Demokrasiye sahip çıkmak hepimizin asli görevidir'

Sungurlu İl Genel Meclis Üyesi, MHP Grup Başkanı Vekili Celal Güngör, "Ne paralel yapı, ne de diğer terör çeteleri milletimizin birleştiği bu ortak zemini parçalayamayacaktır" dedi.

İl Genel Meclisi'nin bugünkü olağanüstü toplantısında konuşarak ülkemizde yaşanan darbe girişimini değerlendiren Güngör, "Türk milleti olarak kenetlenip aydınlık bir geleceğe adım atıp, kararlılıkla geleceğe hep birlikte yürüyeceğiz" ifadesini kullandı.

Celal Güngör, açıklamasında şunları söyledi:

"15 Temmuz Cuma gecesi darbe girişimiyle millet iradesine saldırı düzenlenmiş, demokrasiye darbe vurulmuş istenmiştir. Bizler, 'en kötü demokrasi dahi bütün darbelerden iyidir' felsefesiyle yetişmiş Türk milliyetçileri olarak her zaman darbelerle karşı olmuştuk. Bilge liderimiz Devlet Bahçeli'nin de ilk karşı duruşunu 'devletimizin, hükümetimizin yanındayız, darbe girişimlerine karşıyız' açıklaması da net göstergedir.

Türk ordusunun içine sızmış ser odaklar ortaya çıkmış, varlığını ortadan kaldırmak istemişlerdir. Türk ordusunun kalbi Genel Kurmay karargahı işgal edilmiş, Genel Kurmay başkanı ve kuv-

vet komutanlarının bazıları rehlin alınmıştır. TBMM bombalanmış, emniyet binaları, televizyon kanalları, istihbarat kuruluşları, yollar, köprüler, askeri üstler ve tüm kritik noktalar ele geçirilmeye çalışılmıştır.

Milli irade son anda kurtarılmıştır. Milletin azmi ve kararlı duruşu sayesinde büyük bir komplodurulmuştur. Milli birliğimiz ve beraberliğimiz sağlanmış, hiçbir terör örgütünün dahi bozamayacağı şekilde perçinlenmiştir. Ne paralel yapı, ne de diğer terör çeteleri milletimizin birleştiği bu ortak zemini parçalayamayacaktır. Partilerimiz, liderlerimiz, dünya görüşümüzün farklı olması bu gerçeği değiştirmez. Mesele vatansa gerisi teferruattır. Hepimiz bu vatandan evlatlarıyız. Türkiye Cumhuriyeti musibetini üstesinden gelecek güce sahiptir. Demokrasiye sahip çıkmak hepimizin asli görevidir.



Türk milleti olarak kenetlenip aydınlık bir geleceğe adım atıp, kararlılıkla geleceğe hep birlikte yürüyeceğiz. Masum Türk halkına kurşun sıkılan, tankla üzerinden geçip 248 vatandaşımızı şehit eden bu hain, aşağılık darbecileri kınıyor, demokrasi şehitlerimize Allah'tan rahmet, Türk milleti darbecilere, hainlere karşı büyük bir demokrasi sınavı vermiştir.

Milli irade son anda kurtarılmıştır. Milletin azmi ve kararlı duruşu sayesinde büyük bir komplodurulmuştur. Milli birliğimiz ve beraberliğimiz sağlanmış, hiçbir terör örgütünün dahi bozamayacağı şekilde perçinlenmiştir. Ne paralel yapı, ne de diğer terör çeteleri milletimizin birleştiği bu ortak zemini parçalayamayacaktır. Partilerimiz, liderlerimiz, dünya görüşümüzün farklı olması bu gerçeği değiştirmez. Mesele vatansa gerisi teferruattır. Hepimiz bu vatandan evlatlarıyız. Türkiye Cumhuriyeti musibetini üstesinden gelecek güce sahiptir. Demokrasiye sahip çıkmak hepimizin asli görevidir.

Türk milleti olarak kenetlenip aydınlık bir geleceğe adım atıp, kararlılıkla geleceğe hep birlikte yürüyeceğiz. Masum Türk halkına kurşun sıkılan, tankla üzerinden geçip 248 vatandaşımızı şehit eden bu hain, aşağılık darbecileri kınıyor, demokrasi şehitlerimize Allah'tan rahmet, Türk milleti darbecilere, hainlere karşı büyük bir demokrasi sınavı vermiştir.





Çorum Valisi
Necmeddin Kılıç

Valilik bahçesine 'Demokrasi Şehitleri' anıtı

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, İl Genel Meclisi olağanüstü toplantısında Valilik bahçesine 'Demokrasi Şehitleri Anıtı' yapılması için önerge verdi. İl Genel Meclisi olağanüstü top-

lantısında Vali Necmeddin Kılıç, Valilik bahçesine 'Demokrasi Şehitleri Anıtı' yapılması önerisi sundu. Vali Kılıç, "Hükümet konacağımız önündeki bahçe-ye de Çorumlu demokrasi şehitlerin-

adının yazılı olduğu bir anıtın yapılmasını öneriyorum" şeklinde konuştu.

Meclis üyeleri tarafından ilgi gören önerge, oy birliğiyle kabul edildi.

'Çorum'un parlamentosu, Çorum'un kalbinde olacak'

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, İl Genel Meclis binasının Çorum Belediyesi'ne verilmesinin ardından meclisin Valilik binasına taşınacağını açıkladı. İl Genel Meclisi olağanüstü toplantısına katılan Vali Necmeddin Kılıç, İl Genel Meclisi'nin Valilik binasına taşınması için bir önerge sundu.

Valilik binasına bir kat daha eklenerek Alman ve Hollanda mimarisıyla bir meclis katı oluşturulacağını ileren Vali Kılıç, önergeyi meclise sundu. Vali Kılıç, "Bir diğer önerim ise şudur, bu bina yıkılacak. Hükümet konağının 4. Katı olan çatı katını Alman, Hollanda mimarisine uydurularak bir kat

ilave edip İl Genel Meclisimize vereceğiz. Çorum'un parlamentosu, Çorum'un kalbinde olacak" diye konuştu. Gündem maddesine eklenen önerge, İl Genel Meclis üyeleri tarafından oybirliğiyle kabul edildi.

'İl Genel Meclisi büyük bir görev üstlendi'



Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, 15 Temmuz'da ülkemizde yaşanan darbe sürecinde İl Genel Meclisi'nin Çorum'da büyük bir görev üstlendiğini ifade etti.

Dün olağanüstü toplanan İl Genel Meclisi'ni toplantısına katılan Vali Necmeddin Kılıç, burada bir konuşma yaptı. İl Genel Meclisi'nin yerel bazda ilin parlamentoları olduğunu dile getiren Vali Kılıç, darbe girişimi sürecinde insanları yönlendirerek İl Genel Meclis üyelerinin büyük görevler üstlendiğini belirtti.

Türk milletinin darbe sürecinde yiğitlik örneği gösterdiğini vurgulayan Vali Kılıç, Çorumlu şehitleri de yad etmeyi unutmadı.

Vali Necmeddin Kılıç, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi:

İL GENEL MECLİSİ BÜYÜK BİR GÖREV ÜSTLENDİ

"İl Özel İdaresi İl Genel Meclisi, bu ilin parlamentosudur. Sadece ilin yol yapımıyla, kamu hizmetlerinin ulaştırılmasıyla ilgili kararlar almazlar. İstisnai kararlar alır ve ikinci mevzuatı dahi çıkarabilirler. Bugün ilimiz bu mahalli parlamentosu özel bir gündemle toplandı. Bu parlamentoda tarihinde belki birkaç sefer yapıldığı bir

görevi yapmak için toplandı. Bu ilin kalkınmasıyla ilgili değil, bu ilin demokrasisine sahip çıkma adına bir toplantı yapıyor bugün. Bu ilkin istiklali ve istikbaliyle ilgili yapılan direnç destek olma amacıyla toplandı bugün. Bu parlamentoya sadece bugün mü toplandı? Hayır, bizim arkadaşlarımız alçak teşebbüsü duydukları anda telefonlarıyla, internetleriyle zaten toplandı halindedir. El birliğiyle, gönül birliğiyle, gönül gönüle verdiler ve o andan itibaren istiklalimiz için, istikbalimiz için, devletimiz için, bayrağımız için, vatanımız için sokaklara döküldüler. Arkadaşlarımızın tamamı toplum liderleridir. Her biri toplum tarafından seçilmiş kişilerdir. Bu arkadaşlarımız, kendileri alın teri dökmekle kalmadılar, geniş bir topluluğa vaziyet ederek, onlara mesaj ileterek, onları olmaları gereken noktalara çekerek çok önemli bir görevi icra ettiler.

TÜRK MİLLETİ, DEDELERİNİ KISKANDIRACAK CESARETLE YİĞİTLİK SERGİLEDİ

Gündemin birinci maddesi devletimize, vatanımıza, milletimize, istikbalimize, kendi ordumuza yapılması

teşebbüs edilen alçak girişimin tenzih edilmesidir. Bu meclisimizin ve meclis başkanımızın ortak iradesiyle gündem haline getirilmiştir. Bende İl Özel İdaresi'nin başı olarak meclise gündem eklemek hakkım vardır. Ben de iki tane madde oluşturduğum. Çorumluların dedeleri Çanakkale'de ne yaptysa, Sakarya'da ne yaptysa, Dumlupınar'da ne yaptysa, İstiklal Harbi'nde ne yaptysa, bu dedelerin torunları ihanet girişiminde dedelerini kiskandıracak cesaretle, yiğitlikler sergilemiştir.

ŞEHİTLERİN İSİMLERİ NESİLLER BOYU YAŞAYACAK

Türkiye'nin yakından tanıdığı Erol Olçak, 16 yaşındaki oğuluyla köprü başında şehit oldu. Çorum'un yiğitlerinden, evlatlarından. Boğaz Köprüsü'ndeki yiğitlerimiz yürekle yürüdüler. Bayrağı siper ettiler. Ama bir hain, bir alçak 160 metre tepeden nokta atışı yaparak şehit etti. Yine Erol Olçak gibi 7 tane şehidimiz var. Onların isimleri nesiller boyunca yaşayacak. İhanet edenlerin torunları, 'Ben filancağın torunuyum' diyemeyecek. Ama şehitlerimizin torunları övüne övüne söyleyecek."



Demokrasi şehitlerinin adı okullara verildi



Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, olağanüstü toplanan İl Genel Meclisi'nde bir önerge vererek, Çorumlu demokrasi şehitlerinin adının yapılan veya yapılacak olan okullara verilmesini istedi.

Dün 15 Temmuz'da ülkemizde yaşanan darbe girişimini münasebetiyle olağanüstü bir toplantı yapan İl Genel Meclisi'nde Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, "Onların isimlerini yaşatmak

için bugün meclisimize bir öneri getiriyorum. Özel İdaremiz tarafından yaptırılan veya yaptırılacak olan okullara Çorumlu 'Demokrasi Şehitleri'nin adını vermek istiyorum" dedi.

İl Genel Meclisi'nden tam not alan önergeye İl Genel Meclis üyeleri tarafından övgüler yağdırıldı. Gündem maddesine eklenen önergenin kabulü oybirliğiyle kabul edildi.



ÖRGÜNÖZ'DE

İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ANLAYIŞ GÖSTERMEK, İNSANLIĞIN EN ÖNEMLİ İFADESİDİR

Her insan, ayrı ayrıdır. Fakat ayrılıkları olduğu halde yine de beraber yaşamak zorunlulukları vardır. Beraber yaşayan insanların, ayrılıkları nelerde ve neredelerdir? Beraberlikleri, nelerde beraberdir de nelerde neredede birleşeceklerdir?.. Bu durumlar çok iyi bilinip, yerli yerinde yapılmazsa, insanlar birbirleri arasında tamamen huzursuz olur. Bir türlü barış temin edilemez.

Hiçbir insan haysiyetinden geçemez. Geçmesine imkân da yoktur. Tek de yaşayamaz. İn-san, beraberlik ister. Tek yaşayamaz da imkân yoktur. Öyleyse, insan olarak teklik yerlerimizi de, beraberlik yerlerimizi de çok iyi bilmeliyiz.

Kendi kendimizi derinliklerimize kadar inceleyelim. Nelerde, nelerde ayrılık istiyoruz? Evvelâ, kendimiz nelerde ayrılık istiyorsak, muhataplarımız da aynı şeyleri, aynı yerlerde ayrı olarak ister. O halde muhataplarımızın, bizim gibi ayrımlarını, kendimizin ki gibi ayrı isteyip, orada durmamız, insanlığımızın icabıdır, şartıdır.

Muhatablarımızı da aynı kendimiz gibi anlayıp, ona göre davranışlarımıza dikkat edemeysek, hemen sevgimizi kaybederiz.

Anlayış göstermek, insanlığın en önemli ifadesidir. Anlayış göstermek de muhatabımızı kendi yerimize koymaktır. Her ne olursa olsun, kendimizi muhatabımızın yerine koyunca, her şey hall olur.

Muhatabımız da nasıl olursa olsun, anlayış göstermeden dolayı sevgi ve saygı duymak zorunda kalır. Bu suretle özendiğimiz sevgiyi ve saygıyı bulmuş oluruz.

Saygı kazanmak için, muhatabımıza her hangi bir saygısızlık etmekten kaçmak gerek. En büyük saygı kazancı, kendimizi muhatabımız yerine koymakla başlar. Saygıyı ön tutan, muhatabını her şeyden ön tutuyor demektir.

Bu ayrımları fark edip, muhatabımızı da kendimiz gibi kabul edişimiz anlayış göstermek olduğu gibi, muhatabımızla birleşik yaşamak yerlerini bilme de aynı böyledir.

ŞAHSİYETİMİZLE YAŞAMAK ZORUNDAYIZ

Erdoğan Kemal DURU

FESADA ALDANMAYALIM

Bir milletin haberleşme vasıtaları (basın-yayın) yabancıların uşakları olabilir. Milletin arasında çok sayıda misyon girebilir; gerçek dışı haberlerle memleket çalkalanabilir. Memlekette çok üstün başarılar varken, çok denilebilir. Millet çok güçlü iken, güçsüz tanıtma çabasına düşenler olabilir. Millet arasında çok sayıda (çeşitli dallarda) mucitler türemişken önemli başarılar ört bas olabilir. Millette ahlak, fazilet doluyken, tam tersine haberler yayılabilir. Akla gelen, gelmeyen tüm olumsuzluklarla dolu haberler, havadisler yayılabilir.

Şahsiyetli kişiler, bunların hepsini yalanlamak çabasından bir an ayrılmaz, yabancıların kötü tanıtma çabasının üstünde çaba harcar, onların yalanlarını ortaya çıkarırlar.

Milli şahsiyetliliğin gerekleri, bunlardır. İştittiği sözlere inanılmaz, kulağından yönetilen şahsiyetlisizlerdir. Kulağından yönetilen şahsiyet-sizliğine düşmek ise, beşeriyetin en çirkin durumudur.

Nerede olsa eksikler bulunur. Asıl marifet eksikleri tamamlamaktır. Şahsiyet duygusu eksikleri tamamlar; kendi milletini de adım adım ilerletir. Şu genel kaidelere göre, hangi millet, hangi ülke olursa olsun, çok çalışmak, çok gelişmek şartıyla, her millet, kendisini öteki milletlere kabul ettirmek zorundadır.

Şu hayat şartlarına göre bir milletin mensubu, kendi milletinden genel şartlara uyarak, kendi milletini ileri götürmek yolunda çabaya girse, milletiyle birlikte, kendisini daha güçlü kabul ettirecektir. Milli şahsiyet, bu yolla ortaya çıkar.

Gelelim Türkiye'mize. Güya biz az gelişmiş ülkelerden imişiz. Neden az geliştik pekiyi? Bu gibi iddiaları ileri sürenlere sormak lazım. Neden milletimize ve kendimize az gelişmiş dedirtiyorsunuz?

Evet, çok gelişmişler gökten mi düşmüştü? Kendi kendine mi çok gelişmiş ülkeler olmuştur o ülkeler? Muhakkak ki çok gelişmiş ülkelerde çok çalışılmış da gelişmişlerdir.

Şu halde Türkiye'de kimin hamlesi kısıtlandı, kime engel olundu? Demek ki, sudan bahanelerle, milli şahsiyet iddia etmemekten geri kalıyor. Eğer biz en gelişmiş ülkelerden daha çok ilerde değilsen, her birimiz bunu izzeti nefis meselesi etmek zorundayız. Bu gerçek, eğer böyle değilse maksatlılık vardır. "Biz az gelişmiş ülkeyiz" deyip

maneviyat bozanlar, gelişmek için çabaya girmemiş, ya da girmiyor ve çare aramıyorsa, ya çok cahildir, ya misyonudur, ya misyon uşağıdır, ya da satılmış beynelmilelilerdendir.

Yurdumuz dünyanın en elverişli, en bol, bütün imkânları hazır bir ülke iken. . .biz Türklerin de, her bakımdan üstün yetenekleri var iken... Nasıl geri kalmak, ya da az gelişmek söz konusu olabilir? O halde çoğumuzun çizgisi yok ki, kulağından yö-netlenler durumuna düşmüşüz.

Yukarıda dediğimiz gibi bize karşı her tür kötü girişimler yapılıyor olabilir. Bugün için biz,yabancı uşaklarıyla iç içeyiz. Bizimle namaz vaaz eden din adamı görünenlerden bile, yabancı uşakları olan hainler vardır; bu kesin.

O halde biz, şahsiyetliliğin ölçülerini elimize alıp, ne yapacağımızı bilmek zorundayız. Evet. Şahsiyeti bağımsızlığı, milliyeti, cemiyyeti, aileyi ve bireyi, çok iyi bilmek, bizim için şarttır. Bilmekle de kalmayıp, kendi kültürümüzle yaşamak, şahsiyetimizi dünyaya kabul ettirmek zorunluluğunu, bir an unutmamalıyız.

Biz Türkler, her an iddialığımızı yürütürsek, belirtileri göze çıkar. "Bu kadar yetenekli milletin evlâdım. Yabancılar yapsın da ben yapamayım (!) Ölse bundan çok daha iyidir. İstemediği yere, ancak ölümleri götürürler. İstemediği yere, ancak gölgeler gider. Az gelişmişliği istemiyorsam, neden istemediğim duruma düşüyorum. Düşüncesi ve hareketi hâkim olmayan adamlar; şahsiyetini yitirmiş olanlardır.

Bağımlı olmayı istemeyenler, yabancının fikirlerini, yabancı ideolojileri savunuyorsa, bağımlıdır. Çünkü o fikir kendi milletinden, kendi ailesinden, kendi düşüncesinden çıkmamıştır.

YABANCIYI BENİMSEMEK KENDİ ŞAHSİYETİNİ TÖRPÜLEMektir.

Evet, Şahsiyetin varsa, kendi fikrini ortaya koy. Kendi inancınla yaşa. Kendi inancınla öyle bir yaşa ki, senin ideolojin başkaları tarafından alınan, savunulan ideoloji olsun. Şahsiyetin gereği budur.

Sen başkalarının inancını alırsan, onlardan birini savunursan, şahsiyetin olmadığını ispat etmiş olursun. Varlığını nedir o zaman? Yabancımlı fikrini savunman, senin onların uşağı olduğunu ispatlar. Bunun başka yorumu olamaz.

"Maddi ve manevi muvaffakiyetler, ciddiyetle olur."

Abdulkadir DURU

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

KENDİMİZİ KABUL ETTİRMEK İSTEĞİ, İNSAN OLDUĞUMUZ İÇİNDİR.

İnsan âleminin bütün uğraşları, kendisini kabul ettirmektir. Bunu bilemez. Kabul ettirmek azminde olduğunu bilmediği gibi, reddedilme çıkmazında olduğunu da bilmez. Sadece tabii güdülerinin atmosferiyle, kendisini bilmeden kabul ettirmek çabasında sürer gider.

Bunun için yalan söyler. Bunun için rüya yapar. Arka arkaya yanlış gidişatları nasıl gidişat olursa olsun, yine kendisini kabul ettirmekten başka değildir.

Bunun için şaki olur. Bunun için safi olur. Yine kendisini kabul ettirmek için olduğu, aşikâr bir gerçektir.

Şimdiye kadar bu konu bilinmeden böyle idi. Şimdi arz ediyoruz. Herkes kendini izlesin. Yakınlarını, yavrularını izlesin. Görülecektir ki; her insanın bütün çabası, kendisini kabul ettirmektir.

Bu bilimsizlik, insanın kendisinin ne olduğunu bilmemek ve tanımamaktan gelir. Hâlbuki bütün istek ve uğraşlarının temelinde ana istek; kendisini kabul ettirmek olduğu, has yapısının insan olmasıdır. Yani insan olduğu için kendisini kabul ettirmek ister. Bu konuda arz etmek istediğimiz şudur:

İnsan bilen, isteklerinin temelini de bilir. Temel isteğini bilen, öteki isteklerini de bilir. Bu esaslı bilgilerle mücehhez olan insan, bütün yaşantısı için tatmin olacağı ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte olur.

İnsan nasıl olursa olsun, yapısının hedefine yönelmiş, tabii gayesiyle hemhâldir. Hemhal olduğu gaye, yönelmiş olduğu hedef, mevcudiyeti biçiminde azimlidir. Bilmeden, haberi olmadan, bütün değişmeyen can güdülerini, yerinde ve azminde tabii icraatını istediği gibi sürdürürken, insanın değişebilen yönetici güdümleriyle, değişmez güdümlerini yönlendirir. İnsan,değişebilen kendi insiyatifindeki yöncü güdümlerinin yönelimini bu konudaki bilingsizliği yüzünden yönetemez, ya da yanlış yönlendirir. Yanlış yönelmesiyle de, kendisini kabul ettireceken, reddedilme çıkmazına sokar.

Ne gariptir ki, insan kendi içinden duyduğu zorlu istekleriyle hareket eden güçlü bir yaratıktır. İçinden duyduğu zorlu isteklerin temelinde, kendisini kabul ettirmek yatar. İnsan, temel isteğinin kendisini kabul ettirmek olduğunu bilmediği halde, ömrü boyunca bütün uğraşlarını bunun için sürdürür. Ne var ki bilmeden kendisini kabul ettirmek için ömrünü harcadığı halde, nasıl kabul ettireceğini de bilmez.

Bizim bu önemli konuyu, bu biçimde ele alışımızın sebebi: Kendisini kabul ettirmek için yaşayan insanlığa, kendisini gerçekten nasıl kabul ettireceğini arzetmek içindir. Kendini annıla yaşa ki, içinden anlayasın.

Mademki insanız. Ömrünüz boyunca kendinizi kabul ettirmek çabasındayız. Değişmeyen tabii güdümlerimiz de, tamamen bu yönde çalışır. Kendi insiyatifimizde olan ciddiyetimizi, dikkatimizi, anlayışımızı, değerlendirmeye ve arzumuzu, yapımızın tabiiyetiyle çalışsan can güdümlerimizin düzeyinde çalıştırılmaz diyorum.

Çünkü bu güdümlerimiz elimizdedir. Biz yönetiyoruz. İsteddiğimiz zaman ciddiyetli, dikkatli olabiliriz. Bıraktığımız zaman olmayıyoruz.

Ama öteki güdümlerimiz öyle değildir. Mutlak değişmez güdümlerdir. Devamlı ayarında isteyişler devam eder. Kendimizi annımla yaşayalım ki, tattımkâr düzenimizi bulabilelim.

Kendini Annıla Yaşal..

Faydalı Bilgiler: Bamyacı Çiçeği Nedir?

Bamyacı Çiçeğinin Faydaları

Bamyacı çiçeği kurutulularak çay yapıldığında birçok hastalıklara tedavi için kullanılır. Bunları şu şekilde sıralayabiliriz.

o Vücutumuzun kan şekerini ve yüksek tansiyonu dengelemesinde yardımcı olur.

o İçerisinde bulunduğu vitamin ve mineraller sayesinde vücutumuzdan dışarıdan hastalıklardan korur ve güçlendirir.

o İdrar yollarında meydana gelen iltihaba, mide ve bağırsak gazlarına karşı kullanılabilir.

o Ayrıca iyi huylu kolesterolün yükseltilmesinde yardımcı olabilmektedir.

o Şeker hastalığı bulunan insanlar için doğal insülin etkisi göstermektedir.

o Kanın temizlenmesinde de yardımcı olur.

o Vücutumuzda oluşan harici ur ya da

çıbanların tedavisinde iyileştirici özelliği vardır.

Bamyacı yaş yada kuru olarak da tüketildiğinde aynı etkileri göstermektedir. Hatta kuru olarak yenen baklanın daha da etkili olduğu söylenmektedir. Bamyacı çiçeğinden yapılan çay ise tadı ve çay yapılması bakımından bazı hastaların tercihi olmaktadır.

Bamyacı Çiçeği Çayı Nasıl Yapılır

1 çay kaşığı bitkisel bamyacı çiçeğini su bardağının içine koyarak, üzerine kaynatılmış su koyulur. Daha sonra 5 dk demlenmesi bekletildikten sonra karıştırılıp hazır hale gelir. Ayrıca içerisine isteğe göre limon veya bal koyularak da içilebilmektedir.



Kırkambar

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

5 GÜNLÜK HAVA DURUMU		
Tarih	Sıcaklık	Hadise
23 Temmuz Cumartesi	14 / 29	SAĞANAK YAĞIŞLI
24 Temmuz Pazar	12 / 31	ÇOK BULUTLU
25 Temmuz Pazartesi	12 / 31	ÇOK BULUTLU
26 Temmuz Salı	12 / 31	ÇOK BULUTLU
27 Temmuz Çarşamba	13 / 32	SAĞANAK YAĞIŞLI

NÖBETÇİ ECZANELER			
ÇAĞLI 226 56 16 Eşref Hoca Cd.25/A	ELİF 224 57 42 Gazi Cd.11/B	SAĞLIK 213 50 71 U.Murmuç Cd.147/B	SULAR 213 15 39 Ata Cd.No:26
24 Temmuz 2016 Pazar	ÖZTÜRK 227 21 21 Buh. Evler Mh.2.Cd.	KAYA 224 08 14 Gölabıyev Mh. Cemilbey 1.sk.	



'Meydanları boş bırakmayacağız'

Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, 15 Temmuz'dan beri demokrasi nöbetine devam ettiklerini belirterek, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan buradan ayrılmaz emredene kadar meydanları boş bırakmayacağız" dedi.

15 Temmuz tarihinde TSK içine yuvalanmış FETÖ suç örgütünün darbe girişimi halkın sokaka inmesiyle gerek püskürtüldü ve Türkiye demokrasi zaferini kazandı. Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, demokrasi nöbeti tutan vatandaşlara Cumhuriyet Meydanı'ndan selvensi. "O menfur olayın olduğu günden beri Alaca'da bu meydana demokrasi nöbetine devam ediyorsunuz hiçbir gün bizi yalnız bırakmadınız" dedi. Nöbetin vatandaşlarla birlikte daha güçlü, daha kuvvetli olarak devam ettiğini söyleyen Eyvaz, açıklamalarını şöyle sürdürdü: "Onun için sizlere ne kadar teşekkür etsək azdır. Bugün sayın milletvekilimiz yanımızdadır, biz Cuma günü bu olayı burada yaşadık ama onlar Ankara'da TBMM'de bombaların altında yaşadılar. Sayın milletvekilimize ve arkadaşlarına da teşekkür ediyoruz. Bu darbe girişiminde, süti bozuk insanların yapmış olduğu bu girişimde çokta şehit verdik. Alaca'dan iki kardeşimizi şehit verdik yine Alaca'dan bir gazimiz var. Bugün bu programdan önce kendisini ziyaret ettik. Mustafa Çağır Kardeşimiz, artık o bizim Alacamızın medarı iftiharındır. Dolayısıyla biz burada nöbet tutarken, Ankara'da mücadele veren tankların önüne yatan, kurşunlara meydan okuyan bizim Alacalı kardeşlerimiz de vardı. Onlara binlerce kez teşekkür ediyoruz. Türkiye'de şehit edilen bu demokrasi şehitleri öyle büyük işler başardılar ki, öyle büyük makamlar elde ettiler ki, makamların en üstüsel olan şehitlik makamına erdiler. Bunun için onları ne Alaca unutacak, ne de Türkiye unutacak. Bugün burada nöbetimize devam ettiğimiz gibi, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan buradan ayrılmaz emredene kadar meydanları boş bırakmayacağız. Yine sizlerin desteği, sizlerin fedakârlıkları ile bugün yine Alaca'da bu nöbete devam edeceğiz. Hepinize dua ve desteklerinizden dolayı teşekkür ediyoruz.

Etap çalışmalarını tamam

2015-2016 sezonunda 3. Lig 1. Grup'ta şampiyonluk mücadelesi verecek olan Çorum Belediyespor, 13 Temmuz'da başladığı 1. etap çalışmalarına dün 16.30'da yapacağı antrenmanla son verdi.

'İKİNCİ ETAP DAHA DA ZORLU OLACAK'

Yeni bir kadro ve şampiyonluk parolasıyla sezona girecek olan Çorum Belediyespor, dün sabah Hayat Clup'ta yaptığı çalışmanın ardından öğleden sonra da saat 16.30'da Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yaptığı antrenmanla sona erdirdi. 1. Etap çalışmalarını sorunsuz bir şekilde tamamladıklarını söyledi. Bozkurt, 2. Etapın daha da zorlu geçeceğini ifade ederken, yeni bir kadro kurmalarına rağmen futbolcuların çok çabuk bir şekilde kaynaşmasını sevindirici olduğunu da sözlerine ekledi.

Bozkurt, "Sezon başları hem futbolcularımız hem de bizim için yorucudur. Biz hemen hemen tam kadro girdik sezon başı hazırlıklarına.

Bu bizim için çok büyük avantaj. Bu dönemde sakatlıklar olabilir. Çok şükür bizde öyle bir şey olmadı. Şu an tam kadro çalışmalarımıza devam ediyor. Ufak tefek şeyler olabilir ama pekte önemli değil. İyi bir kadro kurduğumuz inanıyoruz. Oyuncular da, biz de bunun bilincindeyiz. Çalışmalarımız o yönde götürüyoruz. Şuan bizi en mutlu eden şey oyuncuların birbiriyle kaynaşması oldu. Geçen sezondan 3 oyuncu kalmadı kaldı. Bu da bizi mutlu ediyor ve bu yönde de çalışıyoruz. Bir kere oyuncu alınırken kişiliklerine dikkat ediyoruz. Bunun da meyvesini şimdi aldık. Çünkü futbolcularımız bunada karşılık verdiler. Çünkü futbolcularımız hemen kaynaştılar. Kolay değildi yeni grubun bir araya gelmesi. Her şeyden önce takım olmak önemli. Bu grubu başarılı hale getirirsek iyi bir hale getirebilirsek çok daha başarılı oluruz. Tabii ikinci etapta tempo daha da artacak ve yoğun olacak. Futbolcularımız da bunun bilincinde. Şuan hiçbir sıkıntımız yok. Allah izin ederse pazartesi günü ikinci etap çalışmalarımıza kaldığımız yerden devam edeceğiz" diye konuştu.



Çorum Belediyespor Teknik Direktör Serdar Bozkurt

Aday askerlere uyarı

Ağustos 2016 Cebinde sevk tabi tutulmaları sevk evrakları 15 Temmuz 2016 tarihinden itibaren verilmeye başlandı.

Çorum Askerlik Şubesi, Ağustos 2016 er celbinde silahlına alınacak yükümlülere yönelik bir duyuru yayınladı.

Çorum Askerlik Şubesi Başkanı Personel Yarbay İsmail Tokmak, Ağustos 2016 er celp döneminde silah altına alınacak er statüsündeki yükümlülerin, celp ve sevk işlemlerine ilişkin hususların, 1111 sayılı Askerlik Kanunu'nun 45'inci maddesi uyarınca müteakip maddelerde açıklandığını belirtti.

İsmail Tokmak, konuyla ilgili açıklamalarını şöyle sürdürdü: "Ağustos 2016 er celp döneminde;

1996 doğumlu ve bunlarla işleme tabi er statüsündeki yükümlülerden, kayıtlı olduğu askerlik şubesinin genel celp dönemi Ağustos 2016 olanlar, Celp dönemi Ağustos 2016 olmadığı halde, Ağustos 2016 celp döneminde silahlına alınmak isteyen yükümlülerden bu talepleri uygun bulunanlar, Yasal nedenlerle askere sevkleri tehir edilenlerden, sevk tehir şartlarını kaybettiklerinden Ağustos

2016 er celp döneminde sevk tabi olanların sevkleri yapılacaktır.

Sevke tabi yükümlüler, sevk edilecekleri eğitim merkezlerini ve hangi grupta silahlına alınacaklarını, askerlik şubeleri ile devlet üzerinden 15 Temmuz 2016 tarihinden itibaren öğrenebilecekler, nüfus cüzdanlarını ibraz etmek suretiyle askerlik şubelerinden veya devlet üzerinden sevk evrakını alabileceklerdir.

Ağustos 2016 er celbinde sevk tabi yükümlülerden: Birinci grupta sevk tabi olanlar sevk işlemlerini; askerlik şubelerinden 15 Temmuz 04 Ağustos 2016, devlet üzerinden 15 28 Temmuz 2016 tarihlerinde yaptırabileceklerdir. İkinci grupta sevk

tabi olanlar sevk işlemlerini; askerlik şubelerinden 8 Eylül 23 Eylül 2016, devlet üzerinden 819 Eylül 2016 tarihlerinde yaptırabileceklerdir. Yükümlüler birinci grup için; devlet üzerinden 15 28 Temmuz 2016 (dahil), askerlik şubelerinden 15 Temmuz 31 Temmuz 2016 (dahil), ikinci grup için; devlet üzerinden 819 Eylül 2016 (dahil), askerlik şubelerinden ise 820 Eylül 2016 (dahil) tarihleri arasında yaptırdığı sevk işlemlerini yol ve işe bedellerini nüfus cüzdanlarını ibraz etmek suretiyle PTT işyerlerinden veya PTT kart ile PTT matiklerden alabileceklerdir. Bu tarihten sonra yapılan sevk işlemlerinin yol ve işe bedelleri askerlik şubelerine ödenecektir.



Çorum'da 482 kişi görevden uzaklaştırıldı

Fetullahçı Terör Örgütü mensuplarına girişilen kalkışma sonrasında yürütülen soruşturma kapsamında Valiliğe bağlı birimlerde çalışan 482 kişi görevlerinden uzaklaştırıldı.

Çorum Valiliği Basın Birimi'nden yapılan yazılı açıklamaya göre, bu hafta içinde Valiliğimize bağlı birimlerde 2 İl Müdürü, 9 Emniyet Müdürü, 52 çeşitli rütbelerde emniyet görevlisi ve polis memuru, 1 Jandarma Uzman Doktor, 1 İl Müdür Yardımcısı, 2 Müfettiş, 2 Doktor, 1 Avukat ve çeşitli kadrolarda 412 kişi, toplamda 482 kişi haklarında açılan ve açılacak olan soruşturmalardan selameti amaçıyla görevlerinden uzaklaştırılma tedbirini uygulandı. Ayrıca Hitit Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 15 akademik personel görevinden uzaklaştırıldı. Haklarında görevden uzaklaştırma tedbirini uygulanan personelden 26'si savcılık soruşturması neticesinde çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı. Açıklamada, soruşturmalardan açılmaya devam ettiği bilgisi verildi.



Çorum'da Haziran ayında 642 konut satıldı



Çorum'da geçtiğimiz Haziran ayında satılan konut sayısı 642 olarak belirlendi.

Türkiye genelinde konut satışları 2016 Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %4 oranında azalarak 106.187 oldu. Konut satışlarında, İstanbul 20.406 konut satışı ile en yüksek paya (%19,2) sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u, 11.695 konut satışı (%11) ile Ankara, 6.745 konut satışı (%6,4) ile İzmir izledi. Konut satış sayısının düşük olduğu iller sırasıyla 6 konut ile Hakkari, 19 konut ile Ardahan ve 34 konut ile Bayburt oldu.

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %10,2 oranında azalış göstererek 36.371 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %34,3 olarak gerçekleşti. İpotekli satışlarda İstanbul 7.654 konut satışı ve %21 pay ile ilk sırayı aldı. Toplam konut satışları içerisinde ipotekli satış payının en yüksek olduğu il %55,5 ile Artvin oldu. Diğer konut satışları Türkiye genelinde bir önceki yılın aynı ayına göre %0,5 oranında azalarak 69.816 oldu. Diğer konut satışlarında İstanbul 12.752 konut satışı ve %18,3 pay ile ilk sıraya yerleşti. İstanbul'daki toplam konut satışları içinde diğer satışların payı %62,5 oldu. Ankara 6.900 diğer konut satışı ile ikinci sırada yer aldı. Ankara'yı 4.241 konut satışı ile İzmir izledi. Diğer konut satışının en az olduğu il 5 konut ile Hakkari oldu. 114 konut ile Rusya Federasyonunu, 112 konut ile Suudi Arabistan, 110 konut ile Kuveyt ve 107 konut ile Afganistan izledi.

Ahmet Özkara Sungurlu Emniyet Müdürü oldu

Sungurlu İlçe Emniyet Müdürü Yavuz Selim Kılıç'ın Çorum Emniyet Müdürlüğü emrine atanmasıyla boşalan göreve Çorum Asayiş Şube Müdürü Ahmet Özkara getirildi.

Geçtiğimiz yıl Nisan ayında Sungurlu'da göreve başlayan Yavuz Selim Kılıç, bugün Çorum Emniyet Müdürlüğü emrine atandı. Kılıç'ın yerine



Çorum Asayiş Şube Müdürü Ahmet Özkara

2 yıldır Çorum Emniyet Müdürlüğünde Asayiş Şube Müdürü olarak görev yapan 3. Sınıf Emniyet Müdürü Ahmet Özkara getirildi.

Emniyet Müdürü Yavuz Selim Kılıç'ın atanmasından darbe operasyonları ile ilgili olmadığı Emniyet içinde rutin bir atama olduğu bildirildi. Diğer taraftan Sungurlu İlçe Emniyet Müdürlüğüne atanan Ahmet Özkara, ilçeye gelerek göreve başladı.

"14 AYDA GÜZEL DOSTLUKLAR KURDUM"

Çorum Emniyet Müdürlüğü emrine atanan Yavuz Selim Kılıç, ilçede

görev yaptığı 14 ayda güzel dostluklar kurduğunu söyledi.

Kılıç, gazetemize yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "14 ay görev yaptığım ve çok güzel dostluklar kurduğum sevgili Sungurlulu halkımıza zor günler geçirdiğimiz özellikle bu günlerde daha sağlıklı yolum olmaları ve demokrasiye daha güçlü sahip çıkılmaları dileğiyle saygılarımı sunarım.

Ayrıca Sungurlu'muzun huzur ve güvenini temininde beraber görev yaptığım tüm silah arkadaşlarıma da özverili ve gayretli çalışmalarından dolayı teşekkür ederim."



'Bu bir nöbet değişimi'

Sungurlu İlçe Emniyet Müdürlüğüne atanan Ahmet Özkara, bunun bir nöbet değişimi olduğunu söyledi. Dün ilçeye gelerek göreve başlayan 3. Sınıf Emniyet Müdürü Ahmet Özkara, muhabirimize yaptığı açıklamada, 2,5 yıldır Çorum Emniyet Müdürlüğünde Asayiş Şube Müdürü olarak görev yaptıktan sonra Sungurlu'ya İlçe Emniyet Müdürü olarak atandığını

belirtti. Bunun bir bayrak yarışı ve nöbet değişimi olduğunu ifade eden Ahmet Özkara, "Sungurlu halkına hizmet için geldim. Darbe girişiminde halkımız ülkesine sahip çıkarak hainlere fırsat vermedi. Bizde devletin memuru olarak Sungurlu halkının güvenini canla başla savunacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın." dedi.

Ahmet Özkara, 30 yıldır görev yaptığı Emniyet Teşkilatında çeşitli birimlerde görev aldı. Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesini bitiren Özkara, evli ve 2 kız 1 erkek çocuk babası. Dün Sungurlu İlçe Emniyet Müdürü Yavuz Selim Kılıç, Çorum Emniyet Müdürlüğü emrine atanmış yerine Çorum Asayiş Şube Müdürü Ahmet Özkara getirilmişti.

Tokat'ta dünyaya gelen